
Przebudowa drogi dojazdowej Kajetanowice kierunek Nowa Wieś 

Nr sprawy: IZP/3410/14/2010 
1 

 

Gidle, dn. 13.07.2010r. 
 

 
 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane 
 
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe 
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego 
Nr sprawy: IZP/3410/14/2010 
 
SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 
I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Gidle, ul. Pławińska 22, 97-540 Gidle, telefon: (34) 327-20-27, 
faks: (34) 327-21-11 
Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.gidle.pl  
Adres strony internetowej, pod którym dostępne są informacje dotyczące dynamicznego 
systemu zakupów: nie dotyczy 
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa 
 
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  
II.1) OKRE ŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA  
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  

Przebudowa drogi dojazdowej Kajetanowice kierunek Nowa Wieś 
II.1.2) Rodzaj zamówienia: usługi. 
II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia:  
Przedmiotem zamówienia jest przebudowa nawierzchni drogi dojazdowej przez wieś Kajetanowice 
na odcinku o długości 1130,74m, działki nr ewidencyjny gruntów: 538 (obręb Kajetanowice, gm. 
Gidle - odcinek km 0+0,00 do 0+834,57) oraz 2609 (obręb Garnek, gm. Kłomnice - odcinek km 
0+834,57 do 1+130,74). 
Przebudowa polegać będzie na wykonaniu jezdni o szerokości 5m z kruszyw łamanych 
zamkniętych podwójnym powierzchniowym utrwaleniem asfaltem i grysami z utwardzeniem 
poboczy obustronnych szerokości 0,5m z kruszywa łamanego zagęszczonego mechanicznie                   
i wykonaniem przebudowy przepustu w km 0+349,44 z prefabrykowanych rur Ŝelbetowych 
fi=600mm na ławie Ŝwirowej i prefabrykowanych ścianek Ŝelbetowych. 
Zakres prac do wykonania obejmuje m.in.:  
− przebudowę istniejącej nawierzchni z wykorzystaniem jako podbudowy nowej jezdni (dolna 

warstwa podbudowy), na odcinku km 0+0,00 do 0+486,41;  
− przebudowę przepustu pod drogą;  
− wykonanie warstw konstrukcyjnych jezdni;  
− wykonanie utwardzonych poboczy;  
− oczyszczenie z namułu istniejących rowów i przepustów;  
− przebudowę hydrantu;  
− regulację pionową urządzeń infrastruktury wodociągowej.  
Szczegółowy zakres prac do wykonania zawierają przedmiary robót stanowiące załącznik nr 2 do 
specyfikacji istotnych warunków zamówienia.  
Prace objęte przedmiotem zamówienia naleŜy wykonać zgodnie przepisami, normami i zasadami 
sztuki budowlanej oraz dokumentacją projektową i szczegółowymi specyfikacjami technicznymi (w 
części zawierającej zbiory wymagań w zakresie sposobu wykonania robót budowlanych). 
II.1.4) Czy przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: nie. 
II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.31.20-6. 
II.1.6) Czy dopuszcza się złoŜenie oferty częściowej: nie. 
II.1.7) Czy dopuszcza się złoŜenie oferty wariantowej: nie. 



Przebudowa drogi dojazdowej Kajetanowice kierunek Nowa Wieś 

Nr sprawy: IZP/3410/14/2010 
2 

 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:   
Okres w miesiącach: 1. 
 
SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONO MICZNYM, 
FINANSOWYM I TECHNICZNYM  
III.1) WADIUM  
Informacja na temat wadium: Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium. 
III.2) ZALICZKI  
Czy przewiduje się udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia: nie  
III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU 
DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW  
III.3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeŜeli przepisy 
prawa nakładają obowiązek ich posiadania 
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

Działalność prowadzona na potrzeby wykonania przedmiotu zamówienia nie wymaga posiadania 
specjalnych uprawnień; 

III.3.2) Wiedza i doświadczenie 
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

Wymagane jest wykazanie przez Wykonawcę realizacji co najmniej 2 (dwóch) robót 
budowlanych w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeŜeli 
okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, polegających na budowie, 
przebudowie lub remoncie drogi o powierzchni minimum 3000m2 i wartości co najmniej 
200.000,00zł brutto kaŜda.  

III.3.3) Potencjał techniczny 
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie.  
III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia 
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

Wymagane jest wykazanie przez Wykonawcę, Ŝe będzie dysponował osobą, która pełnić będzie 
funkcję kierownika budowy posiadającą uprawnienia do pełnienia samodzielnych funkcji 
technicznych w budownictwie w specjalności drogowej.  

III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa 
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie.  
 
III.4) INFORMACJA O O ŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJ Ą 
DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA 
WARUNKÓW UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA 
WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY  
III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 
22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu, naleŜy 
przedłoŜyć: 
• wykaz robót budowlanych w zakresie niezbędnym do wykazania spełniania warunku wiedzy           

i doświadczenia, wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania 
ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeŜeli okres prowadzenia 
działalności jest krótszy - w tym okresie, z podaniem ich rodzaju i wartości, daty i miejsca 
wykonania oraz załączeniem dokumentu potwierdzającego, Ŝe roboty zostały wykonane zgodnie 
z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone.  

• wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w szczególności 
odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami 
budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, doświadczenia           



Przebudowa drogi dojazdowej Kajetanowice kierunek Nowa Wieś 

Nr sprawy: IZP/3410/14/2010 
3 

 

i wykształcenia niezbędnych dla wykonania zamówienia, a takŜe zakresu wykonywanych przez 
nie czynności, oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami 

• oświadczenie, Ŝe osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, posiadają 
wymagane uprawnienia, jeŜeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień 

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 
ustawy, naleŜy przedłoŜyć: 
• oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia  
• aktualny odpis z właściwego rejestru, jeŜeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru,                 

w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, 
wystawiony nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków                     
o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert,               
a w stosunku do osób fizycznych oświadczenie w zakresie art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy  

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 
JeŜeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej 
Polskiej, przedkłada dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce 
zamieszkania potwierdzający, Ŝe nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - 
wystawiony nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków                         
o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert  
  
III.5) INNE DOKUMENTY 
Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) 
a) wypełniony formularz ofertowy wg wzoru stanowiącego załącznik nr 1 do SIWZ; 
b) oświadczenie o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego wg wzoru stanowiącego załącznik nr 4 do SIWZ; 
c) kosztorysy ofertowe opracowane metodą kalkulacji uproszczonej na podstawie zakresu robót 

określonego w przedmiarach robót stanowiących załącznik nr 2 do specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia; 

d) dokumenty potwierdzające posiadanie uprawnień/ pełnomocnictw osób składających ofertę, o ile 
nie wynikają z przepisów prawa lub z przedstawionych dokumentów rejestrowych. 

III.6) Czy ogranicza się moŜliwość ubiegania się o zamówienie publiczne tylko dla 
wykonawców, u których ponad 50 % pracowników stanowią osoby niepełnosprawne: nie 
 
SEKCJA IV: PROCEDURA  
IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  
IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 
IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT  
IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniŜsza cena. 
IV.2.2) Czy przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna nie. 
IV.3) ZMIANA UMOWY  
Czy przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, 
na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: tak 
Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian: 
1. Przewiduje się moŜliwość zmiany terminu realizacji przedmiotu zamówienia w przypadku 

wystąpienia opóźnień wynikających z:  
a) przestojów i opóźnień zawinionych przez zamawiającego; 
b) nie wywiązania się przez zamawiającego z obowiązków określonych w umowie; 
c) szczególnie niesprzyjających warunków atmosferycznych; 
d) wystąpienia okoliczności, których strony umowy nie były w stanie przewidzieć pomimo 

zachowania naleŜytej staranności; 
e) wystąpienia robót dodatkowych. 
Opóźnienia, muszą być udokumentowane stosownymi protokołami podpisanymi przez 
kierownika budowy, inspektora nadzoru i zaakceptowane przez Zamawiającego. Wykonawca nie 



Przebudowa drogi dojazdowej Kajetanowice kierunek Nowa Wieś 

Nr sprawy: IZP/3410/14/2010 
4 

 

będzie uprawniony do przedłuŜenia terminu wykonania umowy, jeŜeli na przedłuŜenie terminu 
wpływ miały zaniedbania lub błędy ze strony wykonawcy. 

2. Wykonawca moŜe dokonywać zmiany kierownika budowy przedstawionego w ofercie, za 
pisemną zgodą zamawiającego i w następujących przypadkach: 
a) śmierci, choroby lub innych zdarzeń losowych tej osoby;  
b) niewywiązywania się kierownika budowy z obowiązków wynikających z umowy;  
c) c)jeŜeli zmiana kierownika budowy stanie się konieczna z jakichkolwiek innych przyczyn 

niezaleŜnych od wykonawcy, np. rezygnacja itp.  
d) na skutek Ŝądanie zamawiającego do zmiany osoby pełniącej funkcje kierownika budowy, 

jeŜeli zamawiający uzna Ŝe osoba ta nie wywiązuje się naleŜycie ze swych obowiązków.  
W przypadku zmiany kierownika budowy, nowa osoba przewidziana do pełnienia tej funkcji 
musi spełniać wymagania określone dla kierownika budowy. 

 
IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  
IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków 
zamówienia: www.bip.gidle.pl 
Specyfikację istotnych warunków zamówienia moŜna uzyskać pod adresem: bezpłatnie -              
w wersji elektronicznej ze strony internetowej www.bip.gidle.pl lub w wersji papierowej                         
w Urzędzie Gminy w Gidlach, ul. Pławińska 22, 97-540 Gidle (pokój nr 2). 
IV.4.2) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 
28.07.2010r. godzina 10:00,  
miejsce: w siedzibie zamawiającego: Gmina Gidle, ul. Pławińska 22, 97-540 Gidle, pokój nr 9 - 
Sekretariat (I piętro). 
IV.4.3) Termin związania ofertą: do 26.08.2010. 
IV.4.4) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze środków 
Unii Europejskiej:  nie dotyczy. 
IV.4.5) Czy przewiduje się uniewaŜnienie postępowania o udzielenie zamówienia,                          
w przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budŜetu Unii Europejskiej oraz 
niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie 
Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na 
sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie 
IV.4.6) Termin zamieszczenia ogłoszenia o zamówieniu w BZP: 
Ogłoszenie o zamówieniu zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych pod nr:  
206430-2010 data zamieszczenia: 13.07.2010r. 

 
 
 

WÓJT GMINY 
/-/  

mgr Krystyna Kubasiak 
.............................................. 

(Wójt Gminy Gidle) 


